

Wrocław, dnia 04 lutego 2022r.

**Dotyczy:** wyjaśnienie i zmiana treści SWZ oraz zmiana ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **DOSTAWA ŹRÓDEŁ ZASILANIA DO SPRZĘTU ŁĄCZNOŚCI**

Nr sprawy: **TECH/248/PG/2022**

Działając na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - *Prawo zamówień publicznych* (dalej jako: ustawa Pzp), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ udzielonymi w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę.

Jednocześnie działając na podstawie art.286 ust.1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ oraz przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmiany wprowadzone do SWZ.

#### **ZAPYTANIE**

„Cz. 2 – poz. 20 – opis przedmiotu zamówienia nie jest jednoznaczny. Akumulatory rozmiaru R6 występują w pojemności maks. do 2,7 Ah. W opisie pojawia się 4,8 Ah oraz 8 Ah. Proszę o doprecyzowanie jakiego akumulatora oczekuje Zamawiający?”

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający usuwa zapis 4,8 AH i zmienia pojemność na 2300 mAh.

#### **ZAPYTANIE**

„ Cz. 2 – poz. 24 - opis przedmiotu zamówienia nie jest jednoznaczny. Akumulatory R6 o napięciu 1,2 V występują jedynie w wersji NIMH (niklowo – wodorowej). Natomiast akumulatory litowo – jonowe mają napięcie 1,5 V i pojemność maks. 2000mAh. Proszę o doprecyzowanie jakiego akumulatora oczekuje Zamawiający?”

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia zapis „akumulator litowo – jonowy” na „**niklowo – metalowo – wodorkowy (NIMh)**”.

Jednocześnie **Rozdział 13 SWZ / Termin składania i otwarcia ofert / , pkt.1. oraz pkt.2. otrzymują nowe brzmienie:**

1. **Oferty należy składać w terminie do dnia 10.02.2022r. do godz. 09:00.**
2. **Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po terminie składania ofert tj. w dniu 10.02.2022r. o godz. 10:00** poprzez rozszyfrowanie ofert w platformie zakupowej Zamawiającego nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

W związku z tym, że powyższa zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt. 6 ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający załącza nowy obowiązujący **Załącznik nr 1 do SWZ /FORMULARZ OFERTOWY CZ. 2/**.

**Treść powyższych zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.**

Załącznik:1 na 6 str.

Zał. Nr 1 – **Załącznik nr 1 do SWZ** (Formularz ofertowy) cz. 2

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej”

**KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – ad acta / strona internetowa (wersja elektroniczna)

tel.SZP: 261 651 080

04.02.2022 r.

T: 2612